

Segregacja odpadów komunalnych w domach od 1 lipca 2013

Worek żółty na

Plastik

WRZUCAJ

plastikowe zakrętki, butelki po napojach i po płynach do mycia, plastikowe torebki, worki, reklamówki koszyczki po owocach, puszki po napojach, puszki po konserwach, drobny złom żelazny i metale kolorowe, kapsle

NIE WRZUCAJ

puszek po farbach i lakierach, baterii, opakowań po lekarstwach i zabawek

PAMIĘTAJ

wrzucić czyste opakowania. Przed wrzuceniem zgnieć butelki i puszki

Worek niebieski na

Papier

WRZUCAJ

gazety i czasopiśma, katalogi i prospekty, papier szkolny i biurowy, książki w miękkich okładkach lub z usuniętymi twardeymi okładkami, torebki papierowe, papier pakowy, pudełka kartonowe i tekturowe, tektury, teksylija

NIE WRZUCAJ

zabrudzonego i tlustego papieru, brudnych teksyliów, papieru z folią, papieru termicznego i faksowego oraz przebitkowego (rachunki, faktury), kartonów po mleku i napojach, pieluch jednorazowych, podpasiek, artykułów i papierów higienicznych, worków po cementcie, tapet.

PAMIĘTAJ

usunąć zszywki metalowe i plastikowe części.

Worek zielony na

Szkló

WRZUCAJ

butelki i słoiki ze szkła po napojach i żywności, oraz kosmetykach.

NIE WRZUCAJ

ceramiki, fajansu, porcelany (talerze, kubki, doniczki) szkła okiennego, stalowego, lustro, żarówek, itp.

Pojemnik lub worek własny na odpady pozostałe (zmieszane)

w które właściciele mają obowiązek wyposażyć swoje nieruchomości. Na terenie gminy dopuszcza się stosowanie znormalizowanych pojemników o pojemności 120 l, 240 l.

PRZYPOMINAMY :

Kolorowe worki z segregowanymi odpadami odbierane będą raz na miesiąc według harmonogramu podanego do wiadomości mieszkańców. Pojemniki na odpady zmieszane opróżniane będą raz na dwa tygodnie. Pojemniki oraz worki w dniach wyznaczonych harmonogramem wywozu, należy wystawić w miejscach umożliwiających ich odbiór. Przy blokach firma ustawi odpowiednie kontenery.

Nowy system gospodarki odpadami komunalnymi, wprowadza obowiązek uiszczenia przez mieszkańców stałej miesięcznej opłaty za odbiór odpadów (7,50 zł miesięcznie od osoby w przypadku segregowania odpadów lub 15 zł miesięcznie od osoby w przypadku miesegregowania odpadów). Opłatę należy wpłacać do 15 dnia każdego miesiąca bez wezwania, gotówką w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Gminy Zakroczym numer 54 8009 1062 0016 4887 2007 0016.